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‘ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE” .
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B. Gje'nealitéte té méparshme ¥
(Nesé keni ndryshuar zyrtarisht ndo'n;e nga té dhenat & gJeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjenerahtet. tjeter,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 I\/Iaj 2023
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- Sqarim: _— y ' N
- Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit _
- “DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT”

1. Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kandidati i propozuar nga partia p0|ltlke/
koalicioni/ kandidati i propozuar nga zgjedhésit.

- 2. Né Seksionin (1) kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij sipas fushave pérkatése.

y . . v :
3. Né Seksionin (1) kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés e mé pas

plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. Né Seksionin (lll) dhe Seksionin (IV) kandidati shénon me kryg llojin e kandidimit, plotéson
' Bashkiné, Qarkun ku ai kandidon, si dhe kujt i drejtohet kérkesa e kandidimit KQz/KZAZ-sé dhe

sipas rastit plotéson numrin e KZAZ-sé.

5. Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publiki cili shté né kundérshtim me nenin 63, pika
4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré. :

6. Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té

KQZ-sé www.kaz.gav.al dhe mé pas té printohet e té nénshkruhet.

¥ 13

7. Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjltha té dhénat qé pérmban
modeli duhet té plotesohen pa korrigjiime dhe me SHKRON.IA KAPITALE vetém né fushat

pérkatése.

8. -Kandidati duhet té nénshkruajé né fun.d té kétij dokumenti.

——-—-——»9——-Kesaj—deklaca&e—gpas-rasut—l—ba-shke#dhet—kepja-&deklarates—se—dwehe@eLm kandidatit ng=
funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 t& Kodit Zgjedhor, depozituar prané institucionit

pérkatés.

10. Deklarata pér pran/mm e kandidimit gjen mbéshtetje né nenet 69 pika*2, 70 pika 2, 72 pika 2,
shkronjat “b”,“c” dhe “¢*, té ligjit nr. 10018, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i-Republikés sé

Shqipérisé”, i ndryshuar.
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Uné, l/e nenshkruan /a ﬁ[’/{/?;fil//? —FJ’/W,E/& .,Z)[:/W//Z/ffj . kam marré

dijeni dhe jam i vetedushem se:

| a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. .

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe

dénohet me burgim SIpas nenit 190 té Kodit Penal.

. +
c) Té dhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verlflklmlt t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

3

¢) Me ploteSImm e kétij Formularl kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe cdo té dhéné tjetér blometrlke

&

‘d) Pasqyrimi i té dhénave t& paverteta té paplota, dhe te pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandldlmllzgjedhja/emerlml apo ushtrimi i

metejshem i funksmmt publlk

e) Trajtimi i t& dhénave do t& krS/het né pérputhje me legjislacionin né fuqi ’pér
mbrojtjen e t&€ dhénave personale. ' : '

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota. apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular. .

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE.
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI'

&w/: - JE/V///P/?J'

(emér, mbiemér, nénshkrim)

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 . |
- WWMW., ko fBpi.adénuar ndonjehere me vendlm gjygésor té& formés sé p!'eré nqa njé' autoritet

‘gjvgésor shqlptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri perqu/es)

4

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés _
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' .
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Zgjéd f@#{h{ahderté WM&*E%% né hetim ose quklm nga njé autorltetl hua/, per ktyerjen e rye
WWW. kg_ﬂm\mnale? (Vendos X perbr/ perq//q/es) : , ,

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese pér kryerjen e
njé vepre penale7 {Vendos X perbr/ perQ/IQ/es)

PO

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e s:qurlse personale ne fuq1
ose 107 (Vendos X pérbri perqycyes) : R
¥ . ° - 1)

» : d . . i

JO

- - Nése po, speciﬁkéni té dhénat e mébbshtme:

/PdA/EL /7 Jg/w/ /ZW

- (emér, mbxemer, nenshl\rlm)
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6. A &shté Iéshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
‘ me kryerjen e veprave penale? (Vendos X p.érbri pérgjigjes) -

PO

JO |

7. A éshts marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? o g
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor & njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérqjigjes) _ , B SRR et .
PO - Jo | | | S
LINELEZ JEN//HBT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A kenl ]etuar ndon/ehere Jashte terrltorlt té Republlkes sé Shglperlse per mé shume se 1
muaj? ( Vendos X pérbri perqllmes) - .

Duke qene i vetedushem pér pasojat hgjore né rast té deklarlmeve té paverteta té paplota apo te

pasakta konf' iIrmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

"/ZQMFL'»47 J)E’M/Rﬁ/

b (emér_mbiemér, pénshkrim) . -

Shénim: Ne rast referimi té akteve, vend/meve dhe dokumenteve té caktuara bashkengj/t/n/ njé
kopje te tyre kétij Formulari. : 5 . e ‘

r

Nése pjesé té caktuara té Formular/z‘ /ane t pamjafz‘ueshme pér dek/ar/m/n eté dhenave shto aq
p/ese sa jU neVOJ/z‘en pér pasqyr/m/n eté g//z‘ha t€¢ dhénave, '

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6

e




